
 

 

 
 

 

 

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 
 série ASN závodu motokár 

Moravský Pohár  
 

1. Den a místo konání závodů: 3. – 4. 6. 2023, Autodrom Vysoké Mýto 

2. Pořadatel závodů:   MORAVSKÝ MOTOKÁROVÝ KLUB v AČR  

3. Charakteristika tratě:  délka: 1142 m     šířka: 8-12 m    
     směr jízdy: po směru hodinových ručiček propustnost tratě: 34 jezdců 

4. Přihlášky:    www.moravsky-pohar.cz, v místě konání závodu 

5. Časový harmonogram: www.moravsky-pohar.cz, v místě konání závodu 

6. Vklad do závodu:   Základní    3500,- Kč (150 EUR) 
Mladí 50     1700,- Kč (85 EUR)  
 
Platba možná pouze v hotovosti!!! 
 
Třídy Baby 60, Mini 60 a všechny třídy Rotax hradí základní vklad + voucher na 
pneu 

7. Odměny jezdcům a ceny: první tři jezdci obdrží pohár a věcnou cenu, jezdci dětských tříd obdrží všichni 
věcnou cenu, jezdci třídy Mladí 50 – pohár a věcná cena. 

8. Pojištění:     2.5 Pojištění 
2.5.1 Všechny licence jezdce (kromě jednorázové) budou vystavovány se 
základním úrazovým pojištěním podle typu licence. Úrazové pojištění k 
jednorázové licenci předloží žadatel při administrativní přejímce pořadateli. 
2.5.2 AČR uzavřel prostřednictvím společnosti PLATINUM Consulting s.r.o. 
s Allianz pojišťovna, a.s., rámcovou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti 
pořadatele za škodu (dále jen „Rámcová pojistná smlouva“) způsobenou jinému 
v souvislosti se sportovními akcemi zapsanými v kalendáři AS AČR, který 
zplnomocnil AČR uzavřením této smlouvy na akci, kterou pořádají, a to 
prostřednictvím Přihlášky do pojištění. 
Součástí rámcové pojistné smlouvy je i pojištění odpovědnosti účastníků akce, 
které se sjednává pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou jinému, a to 
účastníkem akce nebo provozem jeho vozidla při sportovní akci zapsané do 
kalendáře AS AČR. Soutěžící a jezdci nemohou být navzájem považováni za třetí 
osobu. Pojištění se sjednává pro místa pořádání akcí na území České republiky. 
2.5.3 Na subjekty, které nezplnomocní AČR k uzavření pojištění, se sjednané 
pojištění nevztahuje. 
2.5.4 Pojistné za pojištění účastníků akce dle rámcové pojistné smlouvy je 
stanoveno v příloze č. 1 NSŘ – Poplatky. 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

9. Ostatní informace:  Benzín: Moravský Pohár předepisuje povinnost jezdcům použít palivo načerpané 
v běžné obchodní síti, kromě všech tříd ROTAX, kterým předepisuje povinnost 
použít palivo z čerpací stanice Shell, Husova 736, Vysoké Mýto, po levé straně 
silnice E35 (směr Litomyšl), před vjezdem na autodrom AKVM - Shell V-Power 
Nitro+ 95. 
 
V mistrovských třídách (Mini 60, Rotax) předepisuje povinnost použít palivo 
z čerpací stanice Shell, Husova 736, Vysoké Mýto, po levé straně silnice E35 
(směr Litomyšl), před vjezdem na autodrom AKVM - Shell V-Power Nitro+ 95. 
 
V mistrovské třídě KZ2 je možné použít také palivo Shell V-Power Nitro+ Racing 
čerpací stanice Shell, Dačická 1228, Chrudim nebo palivo Verva 100 z čerpací 
stanice BENZINA – GAJER, E442, Gajer, 570 01 Janov. 
 
Dodavatel pneumatik dle výběrového řízení musí zaručit distribuci a zpětnou 
likvidaci pneumatik. V případě, že nebude sepsána dohoda s pořadatelem, zaplatí 
soutěžící likvidaci dle ceníku pořadatele.  

 

10. Ředitelství závodu: Ředitel závodu:   Ing. Jozef Žiaček       
Tajemník závodu:  Kateřina Vaculíková     

11. Delegovaní činovníci: Hlavní sportovní komisař: Tímea Glossová           
Sportovní komisař:  Milan Doskočil, Vladimíra Žiačková        
Hlavní technický komisař: David Stanke                
Technický komisař:  Ján Kučera, Stanislav Doležel, Martina Kolková 
    Boris Šutovský             
Časoměřič:   SAMŠ, Mgr. Lucia Žiačková 

 

 

 
Tajemník závodu     Ředitel závodu 

Kateřina Vaculíková      Ing. Jozef Žiaček 
 

 


